prsevio , obviare volentes

,

AlTignavimus vos, conjundim, &divifim, ad orones & fingu-
';. .. Ips Homines, ad Arma , ac alios Homines dcfenfabiles, tam Ho-
'V belarios

,
quam Sagittarios , infra Northrithingum in Comitatu

prxdiclo , tam infra Libertates, quam extra, commorantes, Ar-
rjiiaudum & Triandum

,

Et cos, )"ic, Airaiatos, continue iry Arraiatione hujufmodi, ut

in Millenis, Centcnis, & \intenis , & alicer prout conveniens &
neccfte fuerit , teueri&: poni faciendum,

( Ac efiam ad eos, tam ad Cofteram Maris, quam alia Loca,
ubi & quotiens necelTe fuerit, ad dictos Inimicos noftros Expel-

lendum , Debcilandum , & Deftruendum , de tempore in tera-

pus, curaaliquod Periculum immineat,DuceQdum &duci facicn-

dum,
Et ad Monftrum five Monftrationem eorumdem Hominum ad

Arma, Hobelariorum, & Sagittariorum , de tempore in tempus,
quotiens indiguerit, diliijenter faciendum & fupervidendum

;

Et ideo vobis , & cuiiibet veftrtim , dillridius quo pollumus
Injungimus & AJandamus quod ilatini, vilis Prxfentibus , vos ip-

fos arraiari & armari, ac omnes & iingulos Homines Northri-

thingi prcV.\lici:i , ad Laborandum Potentes, coram vobis venire,

& juxta fanas difcretiones vcftras arraiari , armari , & muniri , ac

^ , lic Arraiatos , Armatos , & Munitos , in Arraiatione hujus-

modi teneri faciatis,

Ec infupcr Signa vocata Bekyns , in Locis confuetis
,
per qux

Gentes Patriae de adventu Inimicorum hujufmodi poterunt congruis

teroporibus prjemuniri
,
poni

,

' Et eofdem Homines , lic Arraiatos , Armatos , & Munitos

,

cum Periculum immineat , in Defeniionem & Salvationem Regni
& Patria: pr^ediftorum , de tempore in tempus , tam ad Cofteram
Maris, quam alia Loca, ubi magis neceffe fucrit, prout ha<Senus

in Cafu conlimili rationjbiliter fieri confuevit , & neceftltatis even-

tus excgerit, duci faciatis,

Ita quod, pro defeclu Defenfionis, & Arraiationis, feu Dudtio-
nisdiiSorum Honiinum, vel per Negligentiam veftram, Dampna
Patrix prxdidtx, aut alias, per Iniiuicos noftros, ammodo non
eveniant ullo modo.
Dimus autem univerfis & fingulii Comitibus , Baronibus , Mi-

litibus, Majonbus, Ballivis , Miniftris , & aliis Fidelibus & Li-

geis noftris Northrirhingi prsedidti, tam infra Libertates, quam
extra, Tenore Prxlentium, firmiter in Mandatis quod vobis, &
cuihbet veftrijm , in Executione Prxmiftbrum , Intendentes fint,

Confulentes, & Auxiliantes, prout dccet.

In cujus, &c.
Tefte Johamie Duce Bedfordia Cuftode Angliae apud Weft-

wonafterium. vicelimo quarto die Augufti.